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PROTOKÓŁ NR 129 / 2005 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
                                       z dnia 20 stycznia   2005   roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu . 
 Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie 9.00 zakończono o  
godzinie 11.30 
 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki 
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta   
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu 
4. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu  Powiatu  
5. Andrzej Wieczorek             - Członek Zarządu Powiatu 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 
 

6. Danuta Królczyk                   -  Skarbnik powiatu  
7. Andrzej Sebastyański            -  Sekretarz powiatu  
8.  Beata Korpowska                  -  Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  
                                                       w Wągrowcu      
10.Dariusz Przesławski              -  Kierownik Wydziału Budownictwa  
11.Jarosław Fertsch                    - Kierownik Wydziału Oświaty 
12.Radosław Kubisz                   - Rzecznik prasowy 
13.Mariola Substyk                    -  protokolantka 

 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 
przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia  Zarządu z dnia 13 stycznia  2005 r. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między 

posiedzeniami Zarządu. 
4. Wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie 

udzielenia zamówień publicznych z zakresu zadań realizowanych 
przez PUP w Wągrowcu. 

5. Przedstawienie informacji o porozumieniach z powiatami w sprawie 
umieszczenia dzieci w placówkach opiekuńczo -wychowawczych i 
ponoszenia wydatków na ich utrzymanie. 
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6. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Skoki w części wsi 
Rejowiec i Szczodrochowo. 

7. Zapoznanie z regulaminem przyznania dodatku mieszkaniowego dla 
nauczycieli. 

8. Ustalenie zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom o których 
mowa w art. 42 ust.6 Karty Nauczyciela oraz określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga , 
psychologa, logopedy i doradcy zawodowego. 

9. Ustalenie regulaminu przyznawania nauczycielom szkól i placówek 
oświatowych prowadzonych przez powiat wągrowiecki dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępców. 

10. Ustalenie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 
szkół i placówek prowadzonych przez powiat wągrowiecki. 

11. Ustalenie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli szkół i placówek opiekuńczo  -
wychowawczych prowadzonych przez powiat wągrowiecki, dla 
których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach 
roku szkolnego. 

12. Zapoznanie z terminarzem imprez PSZS w Wągrowcu. 
13. Zapoznanie z pismem Kuratorium Oświaty w sprawie możliwości 

składania wniosków o nadanie odznaczeń z okazji Dnia Edukacji 
Narodowej. 

14. Rozpatrzenie wniosku p. J.Lewandowskiej o  zamianę mieszkania na 
mniejsze. 

15. Rozpatrzenie wniosku Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Zakładu Rentgenodiagnostyki o częściową partycypację w kosztach 
zmiany instalacji elektrycznej w budynku przychodni. 

16. Rozpatrzenie wniosku p. E.Piechowiak o zawarcie umowy na 
wynajem mieszkania w budynku Bursy Szkolnej Nr 1 w Wągrowcu. 

17. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w Wągrowcu o wyrażenie 
zgody na udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na remont cząstkowych nawierzchni 
bitumicznych. 

18. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
19. Uwagi i wnioski. 

 
 
Ad.1 
 
Odczytano porządek obrad Zarządu bez zgłaszania uwag.  
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Ad.2 
 
Przyjęto protokół  posiedzenia  Zarządu z dnia  13 stycznia  2005 roku. 
 
Ad.3 
 
Starosta i Wicestarosta uczestniczyli w spotkaniu w Urzędzie Gminy 
Wapno  w sprawie  sytuacji Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze,  i 
dnia 25 stycznia br. odbędzie się spotkanie  w sprawie negocjacji z 
przedstawicielami spadkobierców DPS. Strategia Zarządu póki co  jest 
dobra i cały czas zmierzała w dobrym kierunku. 
Starosta i Wicestarosta uczestniczyli w Konwencie Starostów, na którym 
omawiane było m.in. składanie wniosków o pozyskanie funduszy 
strukturalnych i z jednego programu można tylko ubiegać się o środki. 
Starosta poinformował Zarząd o  wynikach pokontrolnych w DPS w 
Srebrnej Górze, Po trzykrotnej kontroli  wynikają te same niedociągnięcia 
dot. braku  zabezpieczenia środków pieniężnych – depozyty bankowe, 
niedociągnięcia w procedurach na wypadek śmierci oraz sposób rozliczania 
rezerw jest mało czytelny. Zostanie skierowane pismo do Pani dyrektor z 
prośbą o wyjaśnienie.  
Wicestarosta uczestniczył w spotkaniu Kombatantów w gm. Wiejskiej 
Wągrowiec, uczestniczył w  trzech imprezach studniówkowych na , 
których reprezentował Zarząd Powiatu . Starosta i Wicestarosta 
uczestniczyli w rozmowach z p. Szostakiem, - studium wykonalności i 
ustalono  działania w programie 3.3, 3.2 oraz 3.1. 
Pan Kranc  poinformował Zarząd , że  trwa sprawdzanie mapek 
geodezyjnych ponieważ  projekt przebudowy drogi podchodzi pod 
zabudowania , a tam są właściciele  parkingów.  
 
Ad.4 
 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył  i jednogłośnie (5 obecnych)  
wyraził zgodę na przeprowadzenie postępowania w sprawie udzielenia 
zamówień publicznych z zakresu zadań realizowanych przez Powiatowy 
Urząd Pracy w Wągrowcu. Powyższe przedstawiła Dyrektor Powiatowego 
Urzędu Pracy w Wągrowcu Beata Korpowska  i  wnioski stanowią 
załącznik nr 1 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 5 
 
Starosta Wągrowiecki Józef Sulikowski przedstawił  informację o 
porozumieniach z powiatami w sprawie umieszczenia dzieci w placówkach 
opiekuńczo- wychowawczych i ponoszenia wydatków na ich utrzymanie. 
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Starostowie prowadzili rozmowy z powiatami chodzieskim, szamotulskim 
czarnkowsko - trzcianeckim oraz pilskim. Trzy powiaty  weryfikują koszty 
i są skłonne  wypowiedzieć  porozumienie za trzy miesięcznym 
wypowiedzeniem. Dwa powiaty  analizują sytuacje  i jeszcze będziemy 
rozmawiać z powiatem gnieźnieńskim. Po przeprowadzeniu w/s rozmów z 
wszystkimi powiatami   wyniki będą przedstawione w późniejszym 
terminie. 
 
Ad 6 
 
Dariusz Przesławski Kierownik Wydziału Budownictwa przedstawił 
uchwałę w sprawie uzgodnienia  projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Skoki w części wsi Rejowiec i 
Szczodrochowo. Zarząd podejmie powyższą uchwałę po przedstawieniu 
opinii  dot. ochrony środowiska w rejonie tych terenów. 
 
Ad 7  
 
Zarząd  Powiatu zapoznał się z regulaminem przyznania dodatku 
mieszkaniowego dla nauczycieli, który przedstawił Kierownik Wydziału 
Oświaty Jarosław Fertsch . Zarząd po zapoznaniu będzie szczegółowo 
omawiał na następnym posiedzeniu . Powyższy  projekt regulaminu 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu.  
 
 Ad 8  
 
Ustalenie zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom o których 
mowa w art. 42 ust 6 Karty nauczyciela oraz określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, logopedy i 
doradcy zawodowego,  przedstawione przez  Kierownika Wydziału 
Oświaty Jarosława Fertscha,  Zarząd temat ten  będzie omawiał po 
szczegółowym zapoznaniu na następnym posiedzeniu. Powyższy projekt 
stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 9   
 
Zarząd  Powiatu zapoznał się z regulaminem przyznawania  nauczycielom 
szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat wągrowiecki 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępców, który przedstawił 
Kierownik Wydziału Oświaty Jarosław Fertsch. Zarząd po zapoznaniu 
temat ten będzie szczegółowo omawiał na następnym posiedzeniu. 
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Powyższy  projekt regulaminu stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 
protokółu.  
 
Ad 10 
 
Zarząd  Powiatu  kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli szkół 
i placówek prowadzonych przez powiat wągrowiecki ustali po 
szczegółowym przeanalizowaniu powyższego projektu. Projekt przedstawił 
Kierownik Wydziału Oświaty Jarosław Fertsch . Projekt regulaminu 
stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 11  
 
Zarząd  Powiatu zapoznał się z zasadami rozliczania tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół i placówek 
opiekuńczo -wychowawczych prowadzonych przez powiat wągrowiecki, 
dla których ustalony plan zajęć  jest różny w poszczególnych okresach roku 
szkolnego. Powyższy projekt przedstawił  Kierownik Wydziału Oświaty 
Jarosław Fertsch . Zarząd po zapoznaniu temat ten będzie szczegółowo 
omawiał na następnym posiedzeniu . Powyższy  projekt regulaminu 
stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokółu.  
 
Ad 12 
 
Zarząd Powiatu zapoznał się z terminarzem imprez  PSZS w Wągrowcu. 
Zarząd ustali osoby reprezentujące Zarząd Powiatu na poszczególnych 
imprezach. 
Preliminarz stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 13 
 
Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Kuratorium Oświaty w sprawie 
możliwości składania wniosków o nadanie  odznaczeń z okazji Dnia 
Edukacji Narodowej. Powyższe pismo przedstawił Kierownik Wydziału 
Oświaty Jarosław Fertsch i stanowi ono załącznik nr 8 do niniejszego 
protokółu. 
 
Ad 14 
 
Zarząd Powiatu rozpatrywał wniosek p. J.Lewandowskiej o zamianę 
mieszkania na mniejsze. Zarząd wnosi , aby  p. Lewandowska zwróciła się 
z wnioskiem do Burmistrza Miasta Wągrowca o lokal zastępczy ponieważ 
powiat nie jest we władaniu zasobów mieszkaniowych. 
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Wniosek w powyższej sprawie przedstawił Sekretarz Powiatu Andrzej 
Sebastyański i stanowi on załącznik nr 9 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 15 
 
Zarząd Powiatu  rozpatrywał wniosek Niepublicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Zakładu Rentgenodiagnostyki o częściową partycypację w 
kosztach zmiany instalacji elektrycznej w budynku przychodni. Zdaniem 
Zarządu nie powinniśmy partycypować w kosztach ponieważ budynek ten 
został  ocieplony i zakład też z tego korzysta, ponadto  partycypowano w 
kosztach modernizacji  sanitariatów w w/w lokalu. Powyższy wniosek 
przedstawił Wicestarosta Michał Piechocki i stanowi on załącznik nr 10 do 
niniejszego protokółu.   
 
Ad 16 
 
Zarząd Powiatu rozpatrywał  wniosek p. E.Piechowiak o zawarcie umowy 
na wynajem mieszkania w budynku Bursy Szkolnej Nr 1 w Wągrowcu. 
Zarząd proponuje podpisanie umowy najmu  do 31 grudnia 2005 roku. 
Wniosek ten przedstawił Sekretarz Powiatu  Andrzej Sebastyański i 
stanowi on załącznik nr 11 do niniejszego protokółu.  
 
Ad 17 
 
Zarząd Powiatu  pozytywnie rozpatrzył wniosek  i wyraził zgodę  
Dyrektorowi  PZD  w Wągrowcu   na udzielenie  zamówienia publicznego 
w trybie  przetargu nieograniczonego na remont cząstkowych nawierzchni 
bitumicznych. Zdaniem Zarządu specyfikację przetargową Dyrektor   ma 
przedłożyć do wglądu Zarządowi Powiatu. Powyższy wniosek przedstawił 
Sekretarz Powiatu Andrzej Sebastyański i stanowi on załącznik nr 12 do 
niniejszego protokółu.  
 
Ad 18 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na 27 stycznia 2005r. o godz. 9.00. 
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Ad.19 
 
 
Nie zgłoszono żadnych uwag i wniosków. 
Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 
 

Protokolantka 
         ______________ 
       / Mariola  Substyk /                                           
                                      
                                                                      Starosta  Wągrowiecki 
                                                       
                                                         .............................................................. 
                                                                          / Józef Sulikowski /  
 
 
 
                                                                             Wicestarosta  
                                                       
                                                         .............................................................. 
                                                                        / Michał Piechocki  /  
 
                                                     
 
 
         

                                                                        
    Tomasz Kranc                     _______________ 
     

 
    Tadeusz Synoracki             _______________ 

 
 

   Andrzej Wieczorek              _______________ 
 

 
 
 

 


